PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA - Praça Mirazinha Braga, 87 - Tel (41) 3547-8000 - Fax (41) 3622-4252 - 83750-000 - Lapa - PR

1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.º 03/2011

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos, por sua Presidente, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista o disposto nos Item 9.21; do Edital nº. 01/2011, de 18 de Julho

de 2011, torna público aos interessados que:

Fica acrescentado na tabela do item 9.21, o cargo de advogado conforme segue

abaixo:

9.21. As provas serão compostas conforme tabela abaixo:

GRUPO OCUPACIONAL NÍVEL SUPERIOR

CARGOS PORTUGUÊS ESPECÍFICA  INFORMÁTICA

Advogado 10 25 05

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº. 01/2011.

Lapa, 08 de Agosto  de 2011.

HILDEGARD WEISS SERA

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos